
КРУТИХИНСКАЯ РАЙОНННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ 
 

от 19 августа 2022 года  № 43/156  

  с. Крутиха  

 
Об изготовлении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Крутихинского районного Совета 

депутатов Алтайского края восьмого созыва 

и о порядке осуществления контроля за их 

изготовлением 

 
В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи92 Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решений 

Крутихинской районной территориальной избирательной комиссии от 19 августа      

№ 42/150 «О Порядке изготовления и передачи избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Крутихинского районного Совета депутатов 

Алтайского края восьмого созыва, от 19 августа 2022 года № 43/155 «О числе и 

распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Крутихинского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва», от 19 

августа 2022 года № 43/154 «О назначении ответственных лиц для контроля за 

изготовлением и передачей в избирательные комиссии избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Крутихинского районного Совета депутатов 

Алтайского края восьмого созыва» и руководствуясь решением Избирательной 

комиссии Алтайского края  от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О  полномочиях 

территориальных избирательных комиссий при  организации и проведения выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума»,  которым на 

Крутихинскую районную территориальную избирательную комиссию возложено 

исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, Крутихинская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 
1. Обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Крутихинского районного Совета депутатов Алтайского края 

восьмого созыва по многомандатным избирательным округам с № 1 по № 5, в 

количестве 5600 штук в полиграфической организации Каменской типографии 

 

2. Определить срок изготовления избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Крутихинского районного Совета депутатов  в полном объеме 

до 25 августа 2022 года. 

3. Поручить ответственным лицам для контроля за изготовлением и передачей 

в избирательные комиссии избирательных бюллетеней организовать своевременную 

передачу избирательных бюллетеней в нижестоящие избирательные комиссии. 

 

Председатель   Н.П. Ряшинцева 

 

 

Секретарь   Т.Д. Холина 
 


